
           
           

UCHWAŁA Nr    XXIV /        /2020 

                                        RADY  POWIATU   MOGILEŃSKIEGO  

                                            z  dnia  21 grudnia 2020 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Mogileńskiego na 2021 rok 

 

 
Na  podstawie  art. 16 ust. 1 ustawy  z  dnia  5 czerwca  1998 r. o  samorządzie  powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 27 ust. 4 Statutu Powiatu Mogileńskiego stanowiącego załącznik     

do Uchwały Nr X/58/19 Rady Powiatu Mogileńskiego z dnia 5 lipca 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Powiatu Mogileńskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.–Pom. z 2019 r. poz. 4044) 

 

Rada  Powiatu Mogileńskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  

Mogileńskiego na 2021 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Mogileńskiego oraz Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

                                                Robert  Musidłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                          Uzasadnienie   

 
Zgodnie z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym  

Rada Powiatu kontroluje działalność zarządu powiatu oraz powiatowych jednostek  

organizacyjnych, w tym celu powołuje Komisję Rewizyjną. W myśl § 27 ust. 4 Statutu 

Powiatu Mogileńskiego Komisja Rewizyjna działa na podstawie rocznego planu kontroli  

zatwierdzonego przez Radę oraz wykonuje kontrole zlecone przez Radę.   

 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

          

       Przewodniczący Rady Powiatu  

 

 

                               Robert  Musidłowski 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                      Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr  XXIV/       /2020 
                                                                                                                              Rady Powiatu  Mogileńskiego  

                                                                                                                              z dnia 21 grudnia  2020r. 
                                                                                                                                                                                                                 

                                  PLAN  KONTROLI  KOMISJI  REWIZYJNEJ 
                           RADY  POWIATU  MOGILEŃSKIEGO  NA  2021  ROK 
 

Lp.   Miesiąc                               Treść     Uwagi 
 

 
1. 

 
STYCZEŃ 

1.Sprawy bieżące – opiniowanie uchwał na sesję Rady Powiatu.  

 
2. 

 
LUTY 

1.Starostwo – Zarząd Powiatu. Kontrola zamówień publicznych, 
inwestycji, gospodarki mieniem  powiatowym oraz  wykonania  uchwał.   
2.Sprawy bieżące – opiniowanie uchwał na sesję Rady Powiatu. 

 

 
3. 

 
MARZEC 

1.Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy dla Chłopców w Strzelnie. 
Kontrola gospodarki  finansowej , remontów i przetargów. 
2.Sprawy bieżące – opiniowanie uchwał na sesję Rady Powiatu. 

 

 
4. 

 
KWIECIEŃ 

1.Starostwo – Wydział Finansowy. Kontrola realizacji dochodów i 
wydatków budżetu Powiatu za 2020r. i opracowanie wniosku do Rady 
Powiatu w sprawie udzielenia/nieudzielenia absolutorium Zarządowi 
Powiatu Mogileńskiego. 
2. Sprawy bieżące – opiniowanie uchwał na sesję Rady Powiatu. 

 
 
 

 
5. 

  
MAJ 

1. Zarząd Dróg Powiatowych w Mogilnie - analiza realizacji zadań 
drogowych w powiecie za 2020r. 
2.Sprawy bieżące. Opiniowanie  uchwał na sesję  Rady Powiatu. 

 
 
 

 
6. 

 
CZERWIEC 

1.Powiatowy Urząd Pracy w Mogilnie -  kontrola działalności. 
2.Sprawy bieżące – opiniowanie uchwał na sesję Rady Powiatu. 

 
 
 

 
7. 

 
SIERPIEŃ 

 
1.Sprawy bieżące – opiniowanie uchwał na sesję Rady Powiatu. 
 

 

 
8. 

 
WRZESIEŃ 

1.Opracowanie sprawozdania z przeprowadzonych kontroli za  
 I półrocze 2021 roku. 
2.Sprawy bieżące – opiniowanie uchwał na sesję Rady Powiatu. 

 
 
 

 
9. 

 
PAŹDZIERNIK 

1.Powiatowy Zespół Szkół w Bielicach. Kontrola gospodarki 
finansowej. 
2. Sprawy bieżące – opiniowanie uchwał na sesję Rady Powiatu. 

 
 
 
 

 
10. 

 
 LISTOPAD 

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mogilnie – 
analiza sytuacji finansowej za III kwartały 2021r. 
2.Sprawy bieżące – opiniowanie uchwał na sesję Rady Powiatu.  
 

 
 
 

 
11. 

 
 GRUDZIEŃ 

1.Opiniowanie projektu budżetu Powiatu na 2022r. wraz z Wieloletnią 
Prognozą Finansową. 
2.Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2021r. 
3.Opracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 
4.Sprawy bieżące- opiniowanie uchwał na sesję Rady Powiatu. 

 
 
 

 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej   Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

         Mateusz Lisiecki            Robert Musidłowski 


